
1211
7

月

開催!

10：00～15：00

脳神経外科・皮ふ科

阪神本線西宮駅から北側へ徒歩
マルハチの上

分

薬局

兵庫県西宮市常磐町1丁目27
ヤマイチPLAZA さくら夙川

〒662-0043

NEW OPEN NEW OPEN

見学会
クイズラリー

＆

施設内を自由に
ご覧いただけます！

イ ベ ン ト 01

院長と
お話も

できます

さくら夙川店

院内を回って
クイズに

挑戦！

さくら夙川

さくら夙川

健康チェック
専用機器で

カラダの状態を
チェック

イ ベ ン ト 02

血管年齢
＆ストレス

チェック

阪神本線西宮駅から北側へ徒歩 7 分・マルハチの上

12 9 10土 日

無料

頭痛外来、しびれ外来、
物忘れ外来、毎日行います。

院長 英 賢一郎

すべての世代の患者様に
来ていただきやすい

クリニックを目指します。
　皮膚に関する事は何でもご相談ください。

副院長 英 真希子 店長 田畑 慶子

地域の皆様のお役に立てる薬局を
スタッフ一同目指します。

お薬や健康に関する
相談窓口としてご利用ください。

参加
無料

脳神経外科
皮ふ科

1.5テスラMRI
即日撮影診察可



はじめまして。院長の英（はなぶさ）賢一郎と申します。医師になって28年になります。
2009年からは西宮協立脳神経外科病院で医長、部長として多くの患者さんの
治療を担当して参りました。頭痛、もの忘れ、しびれ、めまいを代表に、脳が原因
かな？と不安になることは誰にでも起こりえます。
すぐにMRI検査に対応し、早期発見、不安や悩みの解消、共感に努め個々に合わせた
治療方法を提案して参ります。
どうぞよろしくお願いいたします。

皮膚科医の英　真希子（はなぶさ　まきこ）です。
この度、西宮にて開院できたことをとても光栄に思っております。アレルギー、
アトピー性皮膚炎、皮膚腫瘍、美容など不安なことは何でもご相談ください。
皮膚に関する悩みはどの世代でも尽きません。
赤ちゃんから先輩方までどうぞ安心してお越し下さい。親しみやすいクリニックを
目指して参ります。

脳神経外科
皮ふ科

2F

薬局
2F

院長

英 賢一郎英 賢一郎 はなぶさ けんいちろう

診療時間 月 火 水 木 金 土 日
● ● ● ● ● ● ー

● ● ー ● ● ー ー

9：00~12：30

15：00~18：30
▲ ▲ ー ▲ ▲ ー ー14：00~15：00

・1995年　三重大学医学部 卒業
・2016年　西宮協立脳神経外科病院　
　　　　　脳神経外科部長

・2023年12月　はなぶさ脳神経外科・
　　　　　　　 皮ふ科クリニック開院

経 歴

脳神経内科脳神経外科
診 療 内 容

資 格
日本脳神経外科学会認定 
脳神経外科専門医

営業時間 月 火 水 木 金 土 日

● ● ▲ ● ● ■ －9:00˜18:30
▲ 9:00 ～ 13:00 ■ 9:00 ～ 12:30日・祝日 定休日

水曜午後・土曜午後・日曜・祝日 ▲予約検査 休診日

https://www.hanabusa-brainskinclinic.com/
はなぶさ脳神経外科・皮ふ科クリニック

アイセイ薬局グループのおくすり予約サービス

0798-23-2080

処方箋を撮影して送るだけ！
どちらの処方箋でも
お受けします。

兵庫県西宮市常磐町1丁目27
ヤマイチPLAZA さくら夙川

〒662-0043

LINEから WEBから

0798-23-2081FAX:

診療時間 月 火 水 木 金 土 日
● ー ● ● ● ● ー
● ー ー ● ● ー ー

9：00~12：30
14：00~16：30

火曜・水曜午後・土曜午後・日曜・祝日 休診日

副院長

英 真希子英 真希子 はなぶさ まきこ

0798-32-5537

さくら夙川店

阪神本線西宮駅から北側へ徒歩 7 分・マルハチの上

1211月

NEW
OPEN

さくら夙川

公式WEBサイト

1211月

NEW
OPEN

受付
12:00

受付
18:00

脳神経外科

皮ふ科

西宮駅

西宮市立安井
小学校

西宮市役所

ドンキホーテ
西宮店

JR神戸線

阪神本線

阪急神戸線

セブンイレブン
西宮和上町店

ファミリーマート
西宮枦塚町店

171

クリニックステーション さくら夙川
脳神経外科、皮ふ科2F NEWNEW 薬局

・三重大学医学部卒業 
・大阪公立大学附属病院　皮膚科 
・古川皮膚科形成外科 
・たむら皮ふ科クリニック 
・前田ファミリークリニック　などを経て 
・2023年12月　はなぶさ脳神経外科・
　　　　　　　皮ふ科クリニック開院

経 歴

小児皮膚科

美容皮膚科

皮膚科・アレルギー科

診 療 科 目

資 格
日本皮膚科学会認定　皮膚科専門医

1.5 テスラ MRI 完備
頭痛外来・もの忘れ外来・しびれ外来

ク リ ニ ッ ク の 特 徴

受付
12:00

受付
16:00

2024 年4 月 眼科 OPEN 予定!


